
UCHWAŁA NR VII/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr II/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2015 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 9/2015 z 26 stycznia 2015r., zarządzeniem nr 11/2015 z 6 lutego 
2015r.,uchwałą nr III/24/2015 z 26 lutego 2015r. zarządzeniem nr 17/2015 z 4 marca 2015r., uchwałą nr 
IV/32/2015 z 26 marca 2015r., zarządzeniem nr 19/2015 z 31 marca 2015r. , zarządzeniem nr 21/2015 
z 16 kwietnia 2015r., zarządzeniem nr 24/2015 z 28 kwietnia 2015r., uchwałą nr V/44/2015 z 29 kwietnia 2015r., 
zarządzeniem nr 27/2015 z 5 maja 2015r., zarządzeniem nr 29/2015 z 20 maja 2015r., uchwałą nr VI/55/2015 
z 28 maja 2015r., zarządzeniem nr 33/2015 z 1 czerwca 2015r. oraz zarządzeniem nr 36/2015 z 22 czerwca 2015r. , 
dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 416.221,97. Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi33.408.160,73 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 29.073.781,46

- dochody majątkowe stanowią kwotę 4.334.379,27

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 2.444.844,80 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 416.221,97 W tym: Po dokonanych 
zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 32.886.064,63 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 27.580.684,16

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 5.305.380,47 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały

c) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w wysokości 235.000,00 zł

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.436.110,00

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 365.610,00 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
145.000,00 zł, przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 210.613,57 oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 3.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 4. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w funduszu 
sołeckim oraz zmiany przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały

§ 5. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

1) przychody w wysokości 749.000,00

2) koszty w wysokości 749.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 1



§ 6. Określa się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska i przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie 
określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Określa się dochody z wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i przeznacza 
się na finansowanie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 niniejszej do uchwały

§ 8. Określa się dochody i wydatki w 2015 roku związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień z innymi j.s.t. zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały

§ 9. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 36.000,00 zł;

2) celowe w wysokości 59.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 59.000,00 zł,

3) inwestycyjną w wysokości 618.085,00 z tego;

a) w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 611.585,00 na realizację zadań majątkowych w zakresie dróg 
gminnych

b) w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie 6.500,00 na realizację zadań majątkowych w jednostkach 
oświatowych

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/66/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
24 000,0011 342 488,00 11 366 488,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
12 000,00 2 898 585,002 886 585,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 75 090,00 12 000,00 87 090,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 000,00 4 154 147,004 142 147,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 130 000,00 12 000,00 142 000,00

758 Różne rozliczenia 273 711,9711 303 970,00 11 577 681,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 273 711,97 313 272,9739 561,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 273 711,97 273 711,97

801 Oświata i wychowanie - 10 000,00726 577,00 716 577,00

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 46 100,0056 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
41 100,00 - 10 000,00 31 100,00

852 Pomoc społeczna 16 000,003 733 390,00 3 749 390,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00 58 954,0042 954,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 42 000,00 16 000,00 58 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 710,0040 000,00 141 710,00

85305 Żłobki 101 710,00 141 710,0040 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 101 710,00 101 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00854 252,00 864 252,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 10 000,00 30 000,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 10 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,007 300,00 8 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 8 100,007 300,00

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 300,00 800,00 4 100,00

32 991 938,76 33 408 160,73416 221,97Razem:

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/66/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 277 211,973 958 863,96 4 236 075,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 277 211,97 3 502 477,473 225 265,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 836,00 277 211,97 2 069 047,97

600 Transport i łączność 75 000,001 828 917,80 1 903 917,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 30 000,000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 751 917,801 751 917,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 143,00 900,00 86 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 189,80 - 900,00 366 289,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 000,00 121 000,00 667 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 732 585,00 - 121 000,00 611 585,00

60095 Pozostała działalność 45 000,00 122 000,0077 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00424 000,00 444 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 280 000,00260 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 9 660,002 770 009,00 2 779 669,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 348 627,002 348 627,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 000,00 - 3 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 900,00 3 000,00 219 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 9 660,00 125 220,00115 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 9 660,00 29 660,00

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 40 900,0013 113 029,33 13 153 929,33

80101 Szkoły podstawowe 16 400,00 6 860 763,336 844 363,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 943,00 22 900,00 221 843,00

4270 Zakup usług remontowych 33 100,00 3 000,00 36 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 118 000,00 118 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 000,00 - 127 500,00 6 500,00

80104 Przedszkola 24 500,00 2 357 950,002 333 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 799,00 10 000,00 80 799,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 000,00 5 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 9 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00213 613,57 213 613,57

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 210 613,57210 613,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 083,57 - 200,00 61 883,57

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 800,00 200,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 16 000,004 818 188,00 4 834 188,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00 108 954,0092 954,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 16 000,00 108 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35 000,001 623 736,00 1 588 736,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 480 000,00480 000,00

4260 Zakup energii 280 000,00 20 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

90095 Pozostała działalność - 35 000,00 303 600,00338 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 600,00 - 54 000,00 259 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 450,001 259 926,00 1 267 376,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 350,00 868 074,00860 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 815,00 3 700,00 37 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 579,00 - 3 000,00 39 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 320,00 6 650,00 14 970,00

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 3

92195 Pozostała działalność 100,00 41 702,0041 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 607,00 100,00 19 707,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00724 800,00 729 800,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 563 800,00558 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 900,00 583,00 55 483,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 - 583,00 6 017,00

32 469 842,66 32 886 064,63416 221,97Razem:

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 7



Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok w wysokości ogólnej 32.886.064,63 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.982.626,57 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4.687.915,30 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/66/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 277 211,973 384 251,50 3 661 463,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 277 211,97 3 502 477,473 225 265,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 836,00 277 211,97 2 069 047,97

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 580 336,00 273 711,97 854 047,97

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚĆ ZĘBOWO. 1 211 500,00 0,00 1 211 500,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO DO DZ.GMINNEJ NR
 

234/2 PRZY UL. WIŚNIOWEJ W LWÓWKU 0,00 3 500,00 3 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 585,00 0,00 419 585,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 419 585,00 0,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

01095 Pozostała działalność 0,00 158 986,00158 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 986,00 0,00 133 986,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W PAWŁÓWKU 4 500,00 0,00 4 500,00

BUDOWA PRZELEWÓW BURZOWYCH W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA BRÓDKI) SADZAWKA ŚW
 

FLORIANA 30 000,00 0,00 30 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA GROŃSKO) NASZ MAŁY
 

ZAKĄTEK 34 341,00 0,00 34 341,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) OKNO NA ŚWIAT 20 500,00 0,00 20 500,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZĘBOWO) LEŚNE SKRZATY Z
 

ZĘBOWA CHCĄ KONDYCJĘ ZACHOWAĆ 34 645,00 0,00 34 645,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI W PAKOSŁAWIU 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZGIERZYNKA) WULKAN
 

ENERGII 25 000,00 0,00 25 000,00

600 Transport i łączność 0,001 355 585,00 1 355 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 278 585,001 278 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 000,00 121 000,00 667 000,00

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 4

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU PRZY UL. ZAMKOWEJ 0,00 51 000,00 51 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI POSADOWO 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRODY 9 000,00 0,00 9 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE-ZĘBOWO I ETAP 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZGIERZYNCE
 

300 000,00 70 000,00 370 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GROŃSKO- KRZYWY LAS 25 000,00 0,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 732 585,00 - 121 000,00 611 585,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MAJĄTKOWE W ZAKRESIE
 

DRÓG GMINNYCH 732 585,00 - 121 000,00 611 585,00

60095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 439,80 0,00 40 439,80

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
40 439,80 0,00 40 439,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 560,20 0,00 36 560,20

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
36 560,20 0,00 36 560,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,0024 000,00 44 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 20 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 20 000,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STANOWIĄCEGO ZAPLECZE SOCJALNE
 

PRACOWNIKÓW GOSPODARCZYCH ZGM 0,00 20 000,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 24 000,0024 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU PRZY UL. NOWOTOMYSKIEJ 24 000,00 0,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 9 500,00 124 500,00134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 118 000,00 118 000,00

MODERNIZACJA  SALI LEKCYJNEJ ZSPIP CHMIELINKO 0,00 8 500,00 8 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK-
 

WYMIANA OKIEN 0,00 50 000,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY -
 

WYMIANA OKIEN 0,00 9 000,00 9 000,00

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 10



Strona 3 z 4

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW -
 

WYMIANA OKIEN 0,00 3 500,00 3 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO 0,00 20 000,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO W TYM:
 

SALE LEKCYJNE ORAZ KOTŁOWNIA 0,00 27 000,00 27 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 000,00 - 127 500,00 6 500,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI W ZAKRESIE
 

MODERNIZACJI BUDYNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 134 000,00 - 127 500,00 6 500,00

80104 Przedszkola 9 500,00 9 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 9 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W CHMIELINKU 0,00 5 000,00 5 000,00

PRZEBUDOWA WEJSCIA DO PRZEDSZKOLA W ZĘBOWIE 0,00 4 500,00 4 500,00

80110 Gimnazja 0,00 16 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

TABLICE INTERAKTYWNE 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0026 362,00 26 362,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 26 362,0026 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 362,00 0,00 26 362,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS PRZY UL.
 

PNIEWSKIEJ W LWÓWKU 26 362,00 0,00 26 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,009 000,00 28 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI - KOMOROWO 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

ZAKUP GRUNTU W KONINIE 0,00 19 000,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 650,008 320,00 14 970,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 650,00 14 970,008 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 320,00 6 650,00 14 970,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 8 320,00 0,00 8 320,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KRZYWYM LESIE 0,00 6 650,00 6 650,00

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 11



Strona 4 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - ŚWIETLICA GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0025 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 5 000,00 0,00 5 000,00

UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

PAKOSŁAW 20 000,00 0,00 20 000,00

4 982 518,50 5 305 380,47322 861,97Razem

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 12



         
 
 
           Załącznik nr  4 

           do uchwały Nr VII/66/2015 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 5 czerwca 2015r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2015 ROKU 
 

 
                                                                                                                                                                                                                       W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
260.000,00 

 
260.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
769.010,00 

 
769.010,00 

 
0,00 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 13



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
332.600,00 

 
332.600,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumie ń( umów 
między j.s.t. 
 
 

 
 

23.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

23.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
710 
Działalno ść 
usługowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
71004 
Plany 
Zagospodarowania 
przestrzennego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadnia bie żące 
realizowane na  
podstawie porozumie ń 
między j.s.t. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
75095 
Pozostała działalno ść 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 

23.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

23.000,00 

 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.610,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.610,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 15



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
37.000,00 

 
0,00 

 

 
37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 16



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2720 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
 
 
2830 
Dotacja celowa z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
6210 
Dotacja celowa z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud żetowych 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 17



 
 
600 
Transport i 
łączno ść 
 
 
 
 

 
 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

 
 
2710 
Dotacja celowa na pomoc 
finansow ą udzielana 
między  j.s.t. na 
dofinansowanie 
własnych zada ń 
bieżących  
 

 
 

30.000,00 

 
 

30.000,00 

 
 

0,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.801.720,00 

 
1.436.110,00 

 
365.610,00 

 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 18



Załącznik nr 5 

do uchwały nr VII/66/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W ROKU 2015 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 4 
 

756 

 

75618 

 

0480 

 

145.000,00 

                                                                             razem 145.000,00 

   
 
 
WYDATKI NA REALIZCJ Ę GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADA Ń OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROK U 2015 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 2.000,00 

851 85153 4300 1.000,00 

851 85154 2360 10.610,00 

851 85154 4110                         4.000,00 

851 85154 4120                         1.500,00 

851 85154 4170 68.640,00 

851 85154 4210 61.883,57 

851 85154 4300 57.980,00 

851 85154 4360                         1.000,00 

851 85154 4400 2.000,00 

851 85154 4410 1.500,00 

851 85154 4700 1.500,00 

                                                                             razem 213.613,57 

 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 19



Załącznik nr 6 

do uchwały nr VII/66/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

 

 
 

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR O KTÓRYCH MO WA W 
art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

ORAZ WYDATKI PONOSZONE Z TYCH WPŁYWÓW W ROKU 2015 
 
 

DOCHODY 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  
 

Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

 

 

90019 

 

0690 

 

30.000,00 

 

                                                                       razem 30.000,00 

   
 
 
 
  WYDATKI 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

900 

                      

 

90003 

90095 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

                        2.000,00 

                      28.000,00 

 

                                                                       razem 30.000,00 

 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 20



          
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VII/66/2015  

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2015 ROK 
 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
30.409,38 

 
  749.000,00 

 
  280.000,00 

 
  749.000,00 

 
 

 
30.409,38 

 
RAZEM: 

 

    
         30.409,38 

 
749.000,00 

 
280.000,00 

 
749.000,00 

  
30.409,38 

 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 21



Załącznik Nr 8 

do uchwały nr VII/66/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 czerwca 2015r.  

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2015 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
28.607,00 

 
RÓWNANIE i UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKÓW 
 
PRZELEWY BURZOWE-BUDOWA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
010  
 
900 
900 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
01095 
 
90004 
90004 
 
92195 
 

     
§4300              4.000,00 
 
              
§6050              9.000,00 
 
§ 6050           10.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              1.500,00 
 
§4210              2.107,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
16.821,00 
 
 
 
 
 
 

 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki) 
Sadzawka św .Floriana 
 
RÓWNANIE DRÓG GMINNYCH GRUNTOWYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
010 
 
600 
 
921 
 
 

 
01095 
 
60016 
 
92195 
 
 

 
§6050            10.000,00             
 
§4300             5.000,00 
 
§4210              1.821,00 
            
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 22



  

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
22.578,00 

 
ZAKUP KOSIARKI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 
 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG I CHODNIKÓW 

 
900 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
600 
600 

 
90004 
 
92195 
92195 
 
92109 
92109 
 
60016 
60016 

 
§4210              1.000,00            
 
§4210             1.350,00 
§4300                150,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 
§ 4210           10.000,00 
§ 4300             9.378,00 

 
4. 

 
GROŃSKO 

 
18.841,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Grońsko) Nasz 
mały zakątek 

 
921 
 
600 
 
010 

 
92195 
 
60016 
 
01095 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.000,00 
 
§6050            14.341,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.973,00 

 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
921 
921 
 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
92195 

 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210                973,00 
 
   

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 23



 
 
6. 
 

 
 
KOMOROWO 

 
 
12.480,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA , OPAŁU ORAZ 
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
PODŁĄCZENIE ŚWIETLICY DO KANALIZACJI 
SANITARNEJ 

 
921 
 
 
900 
 
921 
 
 
921 

 
92195 
 
 
90004 
 
92109 
 
 
92109 

 
§4210              1.000,00 
 
 
§6050              9.000,00 
 
§4210                 480,00 
 
 
§4300              2.000,00 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
8.591,00 

 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
 

 
 
60016 

 
 
§4300             8.591,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
18.780,00 

 
ZAKUP MATERIAŁU DO REMONTU DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Konin). Okno 
na świat 
 

 
600 
 
921 
921 
 
010 
 
 

 
60016 
 
92109 
92109 
 
01095 
 
 
 

 
§4210           11.780,00 
 
§4210                500,00 
§4300             6.000,00 
 
§6050               500,000 
 
 
 

 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 

 
8.320,00 

 
MODERNIZACJA  ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

 
921 
 
 
 

 
92109 
 

 
§6050              8.320,00 
 

 
10. 
 

 
LINIE 

 
14.379,00 

REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 

600 
 
 

60016 
 
 

4300              2.000,00 
 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 24



 REMONT BUDYNKU PRZY ŚWIETLICY – 
(MAGAZYN) 
 
STROJE   SPORTOWE 

921 
 
 
926 

92109 
 
 
92605 

§4300            10.879,00 
 
 
§4210              1.500,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
10.701,00 

 
ZAKUP KOSIARKI WRAZ Z UTRZYMANIEM 
TERENÓW ZIELONYCH 
 
PODNOSZENIE POZIOMU KULTURALNEGO 
ORAZ EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO-GOSPODARCZEGO 
ZNAJDUJĄCEGO SIĘ PRZY BIESIADNIKU 
 

 
900 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 
921 

 
90004 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
92109 
92109 
 

 
§4210              1.500,00 
 
 
§4210                501,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 
§ 4300           4.500,00 
§ 4210           4.000,00 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
30.145,00 

UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
 KLUTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKA 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

600 
 
921 
921 
 
600 
 
900 
 
926 

60016 
 
92195 
92195 
 
60016 
 
90004 
 
92605 

§4300            2.000,00 
 
§4210            1.000,00 
 §4300              645,00 
 
§6050             6.000,00 
 
§ 4300               500,00 
 
§ 6050          20.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.717,00 

 
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY 
 

 
010 
 
921 
 

 
01095 
 
92109 
 

 
§6050            4.500,00 
 
§4210            1.400,00 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 25



POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 

921 
 
 

92109 
 
 

§4210              1.817,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
13.625,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
600 
 
921 

 
60016 
 
 
60016 
60016 
 
92195 
 

 
§4210            4.900,00 
 
 
§4210            1.500,00 
§4300            6.600,00 
 
§4210              625,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
11.123,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE I WYPOSAŻENIE  
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
 

 
921 
 
 
921 
 
 

 
92109 
 
 
92195 
 
 

 
§4210              9.500,00 
§4300              1.200,00 
 
§4210                423,00 
 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.747,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
OZNAKOWANIE ODDALONYCH POSESJI 
 

 
921 
921 
 
010 

 
92109 
92109 
 
01095 

 
§4210              4.000,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210             1.247,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
30.145,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zębowo) 

 
600 
600 
 
921 
921 
 
010 

 
60016 
60016 
 
92195 
92195 
 
01095 

 
§4210             3.000,00 
§4300             7.000,00 
 
§4210             1.000,00 
§ 4300            4.500,00 
 
§6050           14.645,00 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 26



Leśne skrzaty z Zębowa chcą kondycję 
zachować 

  
 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
16.007,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
WYPOSAŻENIE  UTRZYMANIE I REMONT 
ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA W KIERUNKU POSADOWA 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zgierzynka) 
Wulkan energii 
 

 
600 
 
900 
 
921 
921 
 
921 
 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
90003 
 
92195 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 
01095 

 
§4300              1.000,00 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.307,00 
§ 4300              700,00 
 
§ 4300            1.500,00 
 
 
§6050             6.000,,00 
 
§6060              5.000,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.260,00 

 
BUDOWA CHODNIKA PRZEZ WIEŚ 
 

 
600 
 

 
60016 
 

 
§4300             8.260,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

295.840,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2015 rok  kwota     295.840,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210   kwota      1.247,00 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 27



Dział 010, rozdział 01095, § 6050   kwota    53.986,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6060   kwota      5.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210   kwota    31.180,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     57.829,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      21.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota          500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota       4.500,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        2.000,00     

Dział 900, rozdział 90004, § 6050  kwota         9.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       27.297,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota       33.879,00 

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota        8.320,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       12.607,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota        5.995,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota         1.500,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050 kwota         20.000,00 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 28



Załącznik nr 9 

do uchwały nr VII/66/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 czerwca 2015r.  

 
DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALN YMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYCH W ROKU 2015 

 
DOCHODY 

 
Dział Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

 

 

90002 

 

0490 

 

829.252,00 

 

                                                                       razem 829.252,00 

    
 WYDATKI 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

                             

 

90002 

75023 

75023 

75023 

75023 

75023 

75023 

 

 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4440 

                   

750.360,00 

                     58.509,00 

                        3.545,00 

11.500,00 

1.650,00 

1.500,00 

2.188,00 

 

                                                                       razem 829.252,00 

 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 29



Załącznik nr 10 

do uchwały nr VII/66/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

 
 
 

Dochody i wydatki w 2015 roku zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych  
w drodze umów lub porozumie ń z innymi j.s.t. 

 
DOCHODY: 
 

Dział  Rozdział       § Nazwa  
 

Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

80104 

 

 

2310 

 

Przedszkola  

 

 

10.000,00 

 

                                                                 

         OGÓŁEM   

 

10.000,00 

 
 

      WYDATKI: 
 

 
Dział  Rozdział        § Nazwa  

 
Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

80104 

 

    

4210 

 

Przedszkola  

 

 

10.000,00 

 

                                                                 

        OGÓŁEM   

 

10.000,00 

 
 
 
 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 30



Uzasadnienie

do uchwały nr VII/66/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 czerwca 2015r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
416.221,97, zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział
85305 Żłobki, § 2030 Dotacja celowa – kwota 101.710,00

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice, kluby, § 0750 wpływy
z wynajmu- kwota ogółem 800,00 (świetlica Pawłówek 350,00, świetlica Chmielinko 450,00)

3. Umniejszenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoła podstawowa,
§ 0750 wpływy z dzierżaw - kwota 10.000,00 (dotyczy ZSPiP w Posadowie)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 Wpływy podatkowe od osób fizycznych,
§ 0430 opłata targowa – kwota 12.000,00

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, § 0690 różne opłaty- kwota 10.000,00

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75621, § 0020 wpływ podatku dochodowego od osób
prawnych – kwota 12.000,00

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna , rozdział 85295 Pozostała działalność ,
§ 2030 Dotacja celowa – kwota 16.000,00 – dożywianie

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe,
§ 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego – kwota 273.711,97 (dot. zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Słonecznej
w Lwówku”

WYDATKI:

1. Zwiększenia planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice, kluby- kwota ogółem
700,00 , § 4210 zakup materiałów i wyposażenia – kwota 700,00 w tym: 250,00 świetlica Pawłówek na zakup
wyposażenia i zakup ławki oraz kwota 450,00 – świetlica Chmielinko na zakup płyt meblowych celem wykonania
szafek do świetlicy)

2. Zwiększenia planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność , § 4210 zakup materiałów –
kwota 100,00 – dot. sołectwa Pawłówek – mat na festyn dla dzieci.

3. Umniejszenie planu wydatków (środki budżetu Gminy) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej, rozdział 85305 Żłobki,- kwota ogółem 101.710,00 w tym:

§ 4010 wynagrodzenia 90.000,00

§ 4110 składki ZUS 10.000,00

§ 4120 składki FP 1.710,00

4. Zwiększenie planu wydatków (środki dotacji celowej z budżetu państwa – pismo Wojewody Wlkp) w dz.
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85305 Żłobki,- kwota ogółem 101.710,00 w tym:

§ 4010 wynagrodzenia 90.000,00

§ 4110 składki ZUS 10.000,00

§ 4120 składki FP 1.710,00

5. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi z § 4210 zakup materiałów – kwota 200,00 do § 4400 opłaty za

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 1



administrowanie, czynsze- kwota 200,00 z przeznaczeniem na opłatę czynszu za wynajem pomieszczeń GKRPA.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 6.650,00
z przeznaczeniem na modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzywy Las

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 szkoły podstawowe,
§ 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00 z przeznaczeniem na zakup kosiarki spalinowej dla SP Posadowo –
wniosek dyrektora ZSPiP w Posadowie.

8. Zwiększenia planu wydatków w dz. 926 , rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4170 wynagrodzenia
bezosobowe- kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na zatrudnienie na umowę zlecenie ratowników na plaży
w Koninie w okresie wakacji.

9. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe,
z § 4440 odpis na ZFSS – kwota 583,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 583,00 – wniosek kierownika
OSiR w Lwówku.

10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej,
§ 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na modernizację
budynku stanowiącego zaplecze socjalne pracowników gospodarczych w ZGM.

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 3.500,00 z przeznaczeniem na budowę
przyłącza wodociągowego do działki gminnej nr 234/2 przy ul. Wiśniowej w Lwówku celem uzbrojenia działki .

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75095 Pozostała działalność,
§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 9.660,00 z przeznaczeniem na dopłaty związane z wprowadzeniem
Lwóweckiej Karty Rodziny Wielodzietnej.

13. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 750, rozdział 75075 Promocja gminy, z § 4210 zakup materiałów –
kwota 3.000,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – z przeznaczeniem na promocję gminy.

14. Zwiększenia planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność , §3110
świadczenia społeczne – kwota 16.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w zakresie dożywiania dzieci
w szkołach.

15.  Zmiany w planie wydatków –zwiększenie ogółem 10.000,00, w tym:

Umniejszenia:

- rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 45.000,00

- rozdział 90015 Oświetlenie dróg, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 20.000,00

- rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne – kwota 3.000,00

Zwiększenia :

- rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 10.000,00

- rozdział 90015 Oświetlenie dróg , § 4260 zakup energii – kwota 20.000,00

- rozdział 60095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 45.000,00

- rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 3.000,00

Zmiany mają na celu dostosowanie do aktualnej klasyfikacji budżetowej oraz dostosowanie planu wydatków
celem prowadzenia bieżącej działalności. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 w dz. 900, rozdział
90095 i przeznacza się na wydatki związane z realizacją ustawy o ochronie środowiska – są to środki otrzymane
z Urzędu Wojewódzkiego z tyt. opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

16. Zwiększenia planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe,
§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących
– kwota 30.000,00 (środki jako udział Gminy Lwówek dla Powiatu Nowotomyskiego celem przeprowadzenia
remontu drogi powiatowej do Pawłówka)

17. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, z § 6800 Rezerwy na

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 2



inwestycje i zakupy inwestycyjne – kwota 121.000,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 121.000,00
z przeznaczeniem na budowę chodnika przy ul. Zamkowej w Lwówku – kwota 51.000,00 oraz na przebudowę
drogi gminnej w Zgierzynce – kwota 70.000,00.

18. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie

Umniejszenia:

- rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne – kwota
127.500,00

Zwiększenie:

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 118.000,00

(ZSiP Brody 9.000,00- modernizacja budynku w tym: wymiana okien, ZSPiP Chmielinko 8.500,00
modernizacja sali lekcyjnej, SP Lwówek 50.000,00 – modernizacja budynku w tym: wymiana okien
w „Czerwonej szkole”- ZSPiP Pakosław- 3.500,00- modernizacja budynku tym: wymiana okien, ZSPiP
Posadowo- kwota 20.000,00 – modernizacja budynku wraz z wymianą instalacji elektrycznej, ZSPiP Zębowo-
kwota 27.000,00 – modernizacja sal lekcyjnych i kotłowni szkoły.

- rozdział 80104 Przedszkola, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 9.500,000 w tym: ZSPiP Chmielinko –
5.000,00 modernizacja budynku przedszkola oraz ZSPiP Zębowo – kwota 4.500,00 przebudowa wejścia do
przedszkola .

Z rezerwy inwestycyjnej dokonuje się przeniesień w planie wydatków celem przeprowadzenia modernizacji
i adaptacji budynków oraz pomieszczeń oświatowych w okresie wakacyjnym w celu dostosowania klas na
rozpoczęcie roku szkolnego aby bezpiecznie umożliwić naukę dzieciom w ciepłych i bezpiecznych klasach.

19. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie – kwota ogółem 38.900,00

W tym:

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota ogółem 23.900,00 z tego:

§ 4210 zakup materiałów – kwota 20.900,00 z przeznaczeniem na zakup mebli do klas lekcyjnych
w poszczególnych szkołach tym: ZSPiP Chmielinko 3.400,00, ZSPiP Pakosław 3.500,00, SP Lwówek 7.000,00,
ZSPiP Posadowo 3.500,00, ZSPiP Zębowo 3.500,00)

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 3.000,00 (ZSPiP Posadowo – założenie rynien i roboty murarskie)

- rozdział 80104 Przedszkola – kwota ogółem 15.000,00

W tym:

§ 4210 zakup materiałów – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na zakup leżaczków dla dzieci i zakup szaf
jako schowki na pościel dzieci w przedszkolu w Lwówku

§ 4240 zakup pomocy – kwota 5.000,00 (P-l e Lwówek) zakup pomocy naukowych i zabawek dydaktycznych

20. Zwiększenia planu wydatków w dz. 010, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna ,
§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 273.711,97 na zadanie pn. „Budowa kanalizacji deszczowej na ul.
Słonecznej w Lwówku”.

21. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Władysławowo, w tym: dokonuje się zmiany
przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi” i przenosi się plan wydatków z dz. 921, rozdział 92109, §4300 zakup
usług pozostałych – kwota 4.200,00 – do przedsięwzięcia pn.”Remont, utrzymanie i wyposażenie świetlicy
wiejskiej” – kwota ogółem 4.200,00 z tego do dz. 921, rozdział 92109 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia –
kwota 3.000,00 oraz do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.200,00. – Zmiany na podstawie uchwały
zebrania wiejskiego.

22. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Posadowo, w tym: dokonuje się zmiany
przedsięwzięcia pn.”Remont i utrzymanie dróg wiejskich” z dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,
§ 4300 zakup usług – kwota 3.100,00 do przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 600, rozdział 60016,
§ 4300 zakup usług – kwota 3.100,00 oraz dokonuje się przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami
w przedsięwzięciu pn.”Remont i utrzymanie dróg wiejskich” w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
z § 4300 zakup usług – kwota 900,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 900,00. Zmiany na podstawie

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 3



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

uchwały zebrania wiejskiego.

23. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90095 Pozostała działalność, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 19.000,00 do § 6060 zakupy
inwestycyjne- kwota 19.000,00 z przeznaczeniem na zakup gruntu w celu umożliwienia dojazdu do składowiska
oraz stacji przeładunkowej odpadów komunalnych w Koninie.

 

Id: 1C1357F0-F5EC-461D-A7AF-635AFD82C210. Uchwalony Strona 4




